РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.08.2018 года                                       № 38
	х.Грузинов

   В связи с кадровыми изменениями в Межмуниципальном отделе МВД России  «Морозовский», руководствуясь Уставом Грузиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии Кошельникова А.Б.
2. Ввести в состав комиссии Теренькова Алексея Петровича -  участкового уполномоченного полиции Межмуниципального отдела МВД России «Морозовский».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Грузиновского сельского посления.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                        И.Н.Яшков